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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30000481

30010504

30008303

30003299

30010851

30008731

30008595

30008091

30006434

30000161

30000146

CE INF-PRI SAN JOSÉ OBRERO

CEA CARTAGENA

CE INF-PRI TORRECILLA

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO 

CE INF-PRI SAN CRISTOBAL 

CE INF-PRI TORRETEATINOS

CE INF-PRI SAN PABLO

CEA GARCIA ALIX

CE INF-PRI PINTOR PEDRO FLORES

CE INF-PRI JUAN XXIII 

CE INF-PRI SAN PABLO

ALCANTARILLA

CARTAGENA

LORCA

LORCA

LORCA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ABARÁN

ABARÁN

ALCANTARILLA

CARTAGENA

CEMENTERIO 
(EL)
LORCA

LORCA

HUERTA DEL 
RAAL

MURCIA

MURCIA

PUENTE 
TOCINOS

ABARAN

ABARAN

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597AL

0597PRI

0597PRI

0597EF

0597FF

0597EI

Completa

Tiempo 
Parcial 6 

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Para sustituir la licencia de Dª 
Milagros Segura Padilla

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 22 de Abril de 
2013
Sustituye a Dª Beatriz Ortega 
Olivares

Incorporación 19 de Abril de 
2013
Para sustituir a Dª Maria 
Fuentes Gomez

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 19 de Abril de 
2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

05/04/13

03/04/13

Sustituye a  MARIA ESTELA MARTINEZ GARCIA

Sustituye a  ANGEL CAMACHO ALCAZAR

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30018771

30000389

30008376

30000535

30000663

30000687

30001001

30001072

30011491

30001461

CE INF-PRI CIUDAD DEL MAR

CE INF-PRI JACINTO BENAVENTE

CEE MAESTRO D. EUSEBIO 
MARTINEZ

CE INF-PRI MONTE ANAOR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA 

CE INF-PRI RIO SEGURA

CE INF-PRI LOS MOLINOS

CRA VALLE DEL QUIPAR

CE INF-PRI BASILIO SAEZ

CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y 
SANTA FLORENTINA

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALGUAZAS

ARCHENA

ARCHENA

CALASPARRA

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCANTARILLA

ALGUAZAS

ARCHENA

ARCHENA

CALASPARRA

ALMUDEMA (LA)

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

0597EF

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597MU

0597PRI

0597FI

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 19 de Abril de 
2013

Incorporación 18 de Abril de 
2013

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 19 de Abril de 
2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

08/04/13

03/04/13

12/04/13

15/04/13

04/04/13

08/04/13

03/04/13

03/04/13

17/04/13

05/04/13

Itinera con 30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR (ALMUDEMA (LA) - CARAVACA DE LA 
CRUZ)

Sustituye a  M.LUZ GONZALEZ MARTINEZ

Sustituye a  M DE LOS ANGEL RAYA MARTINEZ

Sustituye a  Mª REMEDIOS GUARDIOLA IBORRA

Sustituye a  BEGOÑA LOPEZ MARTI

Sustituye a  ADORACION MANRESA GARCIA

Sustituye a  SALUSTIANO CAMPUZANO LOPEZ

Sustituye a  MARIA CARMEN GONZALEZ CABRERA

Sustituye a  JUANA MARIA DIAZ GARCIA

Sustituye a  MARIA LOURDES CASAJUS MAGAÑA

Sustituye a  MIRIAM SOLANA MARTINEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010140

30001485

30011806

30002131

30010051

30002040

30002039

30001941

30012094

30009411

CE INF-PRI MASTIA 

CE INF-PRI STELLA MARIS 

E.E.I. PIPIRIPAO 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI MEDITERRANEO

CE INF-PRI SANTIAGO APOSTOL 

CE INF-PRI AZORIN

CE INF-PRI VIRGEN DE BEGOÑA

CRA RIO ARGOS

CE INF-PRI DIEGO MARTINEZ RICO 

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CEUTÍ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

MIRANDA

MOLINOS 
MARFAGONES

TENTEGORRA

VALENTIN

CEUTI

0597EF

0597EI

0597EI

0597FI

0597EI

0597FI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 18 de Abril de 
2013

Incorporación 19 de Abril de 
2013

Condicionada al envio de los 
partes rechazados antes de las
11 hras del día 16 de Abril

Incorporación 18 de Abril de 
2013

Incorporación 22 de Abril de 
2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12/04/13

27/03/13

04/04/13

05/04/13

02/04/13

11/04/13

04/04/13

12/04/13

05/04/13

08/04/13

Itinera con 30002362 CE INF-PRI LUIS CALANDRE  (SANTA ANA - CARTAGENA) Sustituye a  ELENA MEDRANO VALIENTE

Sustituye a  MARI LUZ JIMENEZ MARTINEZ

Sustituye a  LUCIA GARCIA ESCUDERO

Sustituye a  ANA MARIA GRANADOS FRANCO

Sustituye a  ELENA ARISTI GARCIA

Sustituye a  MARIA PARRONDO CELDRAN

Sustituye a  ANGELES LORENTE HERNANDEZ

Sustituye a  ESTHER CABELLO NAVARRO

Sustituye a  ASCENSION GUERRERO GOMEZ

Sustituye a  ESTEFANIA GONZALVEZ SANCHEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30008303

30003329

30004097

30004292

30004267

30010383

30012288

30005223

30005223

30005375

CE INF-PRI TORRECILLA

CE INF-PRI SAN FERNANDO

CE INF-PRI FRANCISCO CAPARRÓS

CE INF-PRI GREGORIO MIÑANO 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

CE INF-PRI SAN ANTONIO 

IES CAÑADA DE LAS ERAS

CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ

CE INF-PRI ANTONIO DÍAZ

CE INF-PRI JUAN CARLOS I

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CEMENTERIO 
(EL)

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

GARRES (LOS)

GARRES (LOS)

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

0597PRI

0597FI

0597EF

0597EI

0597EI

0597PRI

0597AS

0597EF

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 22 de Abril de 
2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

03/04/13

03/04/13

08/04/13

08/04/13

08/04/13

08/04/13

20/03/13

08/04/13

08/04/13

08/04/13

Sustituye a  PATRICIA GONZALEZ GARCIA

Sustituye a  ROCIO GARCIA LOPEZ

Sustituye a  YOLANDA FERNANDEZ FERNANDEZ

Sustituye a  AMPARO ORTE JIMENEZ

Sustituye a  ESTHER GARRIDO HOLGADO

Sustituye a  JOSE VERA LAJARIN

Sustituye a  GEMA REQUENA DE LA DUEÑA

Sustituye a  ANA-BELEN TORRALBA GRACIA

Sustituye a  RAQUEL LOPEZ MARTINEZ

Sustituye a  VANESA CASTILLO GIL

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30008731

30018849

30005454

30005466

30005545

30005582

30008145

30006884

30007037

CE INF-PRI TORRETEATINOS

CE INF-PRI AVILESES

CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO

CE INF-PRI CIERVA PEÑAFIEL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN 

CE INF-PRI SANTA MARIA DE 
GRACIA

CE INF-PRI SANTA ROSA DE LIMA

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI JOAQUIN CARRIÓN 
VALVERDE

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

HUERTA DEL 
RAAL

JERONIMOS Y 
AVILESES

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

ZENETA

SAN JAVIER

0597MU

0597FF

0597EI

0597FI

0597EI

0597AL

0597EI

0597FI

0597EI

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 19 de Abril de 
2013/Imprescindible requisito 
lenguaje de Signos

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 19 de Abril de 
2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

03/04/13

06/04/13

08/04/13

08/04/13

08/04/13

05/04/13

08/04/13

03/04/13

05/04/13

Sustituye a  BEATRIZ ORTEGA OLIVARES

Sustituye a  SALVADOR MARTINEZ BARBA

Sustituye a  ANGELES ROCAMORA HURTADO

Sustituye a  MANUEL FRANCO BERNABE

Sustituye a  Mª. FLORENCIA GUTIERREZ FERNANDEZ

Sustituye a  LUCIA GOMEZ GARCIA

Sustituye a  MARIA JOSE ABELLON MARTINEZ

Sustituye a  Mª. VICTORIA FRANCO MONREAL

Sustituye a  MARIA CARMEN GRAU ESPINOSA

Vacantes de SUSTITUCIÓN



Listado De Vacantes de Primaria

Convocatoria: Adjudicacion Semanal 16/04/2013     -      Listado a  15 de Abril      de 2013, a las 19:36

Página 6 de 7
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30007062

30007062

30018801

30006811

30012070

30007311

30007293

30007438

30010772

30007785

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI VILLA ALEGRÍA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CRA ENTRETIERRAS

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI SANTA EULALIA 

CE INF-PRI EL ALBA

CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ

SAN JAVIER

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

YECLA

YECLA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

JIMENADO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TOTANA

YECLA

YECLA

0597PT

0597EI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597PT

0597EF

0597PRI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 22 de Abril de 
2013

Incorporación 18 de Abril de 
2013

Incorporación 18 de Abril de 
2013

Incorporación 19 de Abril de 
2013

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

08/04/13

08/04/13

08/04/13

04/04/13

03/04/13

04/04/13

03/04/13

05/04/13

13/04/13

03/04/13

Itinera con 30012070 CRA ENTRETIERRAS (JIMENADO - TORRE-PACHECO)

Sustituye a  SONIA GARCIA VAZQUEZ

Sustituye a  DOLORES NAVARRO ALMAGRO

Sustituye a  M.DOLORES CEBRIAN AGUSTIN

Sustituye a  MARTA MARCOS DE LOS RÍOS

Sustituye a  MARIA CASANOVA GOMEZ

Sustituye a  RESURRECCION BERNAL HERNANDEZ

Sustituye a  NURIA SANCHEZ-CAMPILLO MUÑOZ

Sustituye a  AMALIA LOPEZ MOLINA

Sustituye a  ROSA MARIA GOMEZ CERVANTES

Sustituye a  ROSA MARIA GARCIA LOPEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 15 de abril de 2013

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo


